[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район» Калинина Е.А.
Принято Советом депутатов                                                                  23 октября  2014 года

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район» Калинина Е.А. о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов, руководствуясь частями 7 и 8 статьи 27 Устава муниципального образования «Дебесский район», Совет депутатов муниципального образования «Дебесский район» решил:

Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район» Калинина Евгения Афанасьевича, избранного по Сюрногуртскому избирательному округу № 11, в связи с отставкой по собственному желанию.
Глава муниципального образования

А.Л. Глухов
с. Дебесы
23 октября 2014 года

№ 48